МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»
ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года             г. Благодарный                             № 174 -од

Об утверждении состава предметных жюри, состава конфликтной комиссии при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

     Для обеспечения координации работы по организации и проведению всероссийской олимпиады школьников (далее - ВСОш) в 2024/25 учебном году в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметных жюри для проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2023/24 учебном году (приложение 1).
2.  Утвердить состав конфликтной комиссии для рассмотрения апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады в 2023/24 учебном году (приложение 2).
3. Утвердить состав ответственных лиц за организацию проведения школьного этапа олимпиады и работу с порталом олимпиады(приложение 3).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю возложить на заместителя директора по УВР Юрцевич Е.В..

	И.о.директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15»

                             Т.П.Магкаева

Приложение3
к приказу №______-од
от_______________2024г.

Лица, ответственные за проведение олимпиады в МОУ «СОШ №15» в 2024-2025 учебном году
Заместитель директора по УВР Юрцевич Е.В.(кабинет 104,1 этаж)
Учитель информатики и технологии Козлова Е.Г.(работа с порталом олимпиады ,3 этаж кабинет 304)
Учитель истории и обществознания Шерстобитов В.В.(работа с сайтом школы,2 этаж кабинет 205)

Приложение №1
к приказу №______-од
от_______________2024г.

СОСТАВ
жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024  учебном году

	МОУ «СОШ № 15»

	Состав жюри
	ФИО (полностью)
	Должность

	Русский язык

	Председатель
	Михайлюк Татьяна Николаевна
	Заместитель директора по УВР

	Заместитель председателя
	Динейкина Лариса Викторовна
	руководитель ШМО

	Член жюри
	Васильева Юлия Ивановна
	Учитель русского языка и литературы

	Член жюри
	Кубенева Марина Николаевна
	Учитель русского языка и литературы

	Литература

	Председатель
	Михайлюк Татьяна Николаевна
	Заместитель директора по УВР

	Член жюри
	Динейкина Лариса Викторовна
	Учитель русского языка и литературы

	Член жюри
	Кубенева Марина Николаевна
	Учитель русского языка и литературы

	Член жюри
	Михайлюк Татьяна Николаевна
	Учитель русского языка и литературы

	История

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Заместитель директора по УВР

	Член жюри
	Шерстобитов Владимир Викторович
	Учитель истории

	Член жюри
	Саидова Тахмина Алихоновна
	Учитель истории

	Обществознание

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Заместитель директора по УВР

	Член жюри
	Шерстобитов Владимир Викторович
	Учитель обществознания

	Член жюри
	Саидова Тахмина Алихоновна
	Учитель обществознания

	Право

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Шерстобитов Владимир Викторович
	Учитель обществознания

	Член жюри
	Саидова Тахмина Алихоновна
	Учитель обществознания

	Экономика

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Шерстобитов Владимир Викторович
	Учитель обществознания

	Член жюри
	Пикалова Елена Васильевна
	Учитель географии

	МХК(Искусство)

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Шитикова Людмила Анатольевна
	Учитель ИЗО

	Член жюри
	Болоцких Ирина Васильевна
	Учитель ИЗО и музыки

	Английский язык

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Струкова Галина Анатольевна
	Руководитель ШМО, учитель англ.языка

	Член жюри
	Михайлова Ольга Сергеевна
	учитель англ.языка

	Член жюри
	Севостьянова Светлана Ивановна
	учитель англ.языка

	Технология

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Козлова Елена Григорьевна
	Учитель технологии

	Член жюри
	Шитикова Людмила Анатольевна
	Учитель технологии

	Член жюри
	Козлов Павел Владимирович
	Учитель технологии

	Физическая культура

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Пескова Ирина Александровна
	Учитель  физической культуры

	Член жюри
	Лаур Наталья Анатольевна
	Учитель физической культуры

	ОЗР

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Заместитель директора по УВР

	Заместитель председателя
	Пескова Ирина Александровна
	Учитель  физической культуры

	Член жюри
	Нацвалян Сергей Эдуардович
	учитель ОБЗР

	География

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Шерстобитов Владимир Викторович
	Учитель обществознания

	Член жюри
	Пикалова Елена Васильевна
	Учитель географии

	Экология

	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Заместитель председателя
	Сажнева Алла Васильевна
	Руководитель ШМО

	Член жюри
	Тищенко Ольга Ивановна
	Учитель биологии

Приложение 2
к приказу №______-од
от_______________2024г.

Состав конфликтной комиссии  школьного этапа ВСОШ в МОУ «СОШ №15» в 2024/25 уч.году
	Председатель
	Юрцевич Елена Владимировна
	Зам.директора по УВР

	Член комиссии
	Козлова Елена Григорьевна
	Учитель информатики

	Член комиссии
	Шерстобитов Владимир Викторович
	Учитель истории

	Член комиссии
	Черенкова Александра Петровна
	Учитель математики

	Член комиссии
	Динейкина Лариса Викторовна
	Учитель русского языка